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Crp.2/6

3

11

12

13

cOOpHEIM
KOHCTRYEUMAM
CTEH,
NOAraTORNEHHE
M NGA QKPACKY
[MOC B1-

35 2004 nn 4. T
(Ka=115,
Kam=125;
Kam=1 25;
Krp=115]]

i

TEP15-
04-025-

Y yuWEHH AR
akpacka
MACNAHBIMK
COCTABAMA N0
WTYKATYPKE CTEH
[MAC &1-
352004 nn 4.7,
(Ka=115;
Kam=1 25
Kam=1 26,
Krp=1.15)]

0.3052
100 m2
ohpaLne
aemod

137302

532,08

11.98
0.18

B20.87

419

1682

253

58.66
17.90

o

TEP18-
04-027-
06

Wnatneeka npu
B CORDKEYECTES
HHOR DKPACcKe no
WTYKATYRKE W
cBopHbim
KOMCTPYHLAAR
NOTGNKOB,

nag oxpacky
(Mmgc a1-
35.2004 nn 4.7
(K3=115
|Kam=1 285,
Kam=125,
Krp=1 15)]

014

100 m2
oKpALINE

aBMon

NOGroTOBNEHHBIX |

483 74
180.46

4,61
018

27867

65

25

39

18.97
2.68

TEP15-
04-005-

Oxpacka
NONMEXHANAUET
ATHBIM I
BOAOIMY NBCAOH
Hisl MK
COCTamamm
YNYHLLBHHER N0
WTYRATYPRENOTO
MKOB

(MAC 81-

36 2004 nna T
(Ka=1.15

Kam=1 25
Kam=1 25,
Krp=115)]

014
100 M2

CEpAWWMe
asmon

1715.89
556.00

17 85
034

114204

240

7a

160

51,88
B.GB

TEPp62-
181

Owpacea
MACHAHBMA
COCTABAMN
LepEBERAHHEIN
napy4Hed c
NOKPEITHEM
naKkoMm

00a
100 m2

OKpaLIME
BEMOI

1780.34
1135.33

816

1.38

818.82

70

45

25

12090
520

TEPpG2-
18-3

Owpacka
MECAAHBIMA
COCTABAMMA
TOPLOB
NBCTHYHBIX
MapLes

012

100 m2
OHPALLWE
BBMOIA

Il

783.05
38872

8.19
1.35

429.14

85

43

51

40.70|
4,88/

10

TEPpST-
a1

NepecTanka
ACWaTLIX NONOB
HE KPBLUBHBIX

| 00246
100 m2

1636 82
103213

2748
4.05

576.21

40

25

121.00
2.88

1"

TEP15-
04-025-
03

YAyqWeHHAR
GHPACHA
MACNTAHB MK
cocTasami no
Aepeny nonos

[MAac 81-

0.301
100 m2
oKpaLImMe
asmon

1358318
535.82

1238

804.98

407

161

242

58.08
17.78
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12 13

352004 nn.4.7
(Ka=115,
Kam=125
Kam=1.25,
Krp=1.15)]

12| TEPp56-
10-1

o.0z8

100 m2
ABBRHEIX

CHATHE
ABBPHBIX
nonaTeH

nonet|

288.06
288.08

000
000

o.00

3628
1.02

13| TEPpSE-
81

0.01

100
Kopobok

[lemonTan
ABEQHLIX
kopofak 8
KAMEHHEN
CTEHAX C
oThrBKOA
LWTYRATYRRN B
oTKOCAN

1765 42
1437 .88

327 43
30.94

17830
1.79

14| TEP10-
01-047-
o

D028

100 m2
NPoEMOB

YCTaHOBKE
Gnokon wa NBX
B HAPYMHLIX W
BHYTREHHNX
ABBPHBIX
npoemax 8

il E H H bl
CTeHaN

Ll TITET T
npoema 4o 3 m2
[MAC 81-
35.2004 nn 4.7
(Ka=115;
Kam=1 25,
Ham=1.25

Krp=1.15}] |

16927507
2047.59

582 66/
1?_?34;

166644 42

4740

57

4667

23115
647

Wrero no paageny

T186.00

1052.00

41,00
€.00

6092.00

118.45

PeMoHTHLIe paBoTel BO BTOpOM NoAwLE3ae

18| TEPpB2-
41-1

CmcTea
BOYHHYRD
NOBEEXHOCTIA
CTEH W NOTONKE
0T Kpackm

| oe4

100 m2
pACHRLE
HHOA N

162.24
162.24

1

Q.00
.00

0.00

138/

138]

0

2080
17 47

16(TEPp61-
2.7

0.06

100 m2
OTPEMOH
Trposa

PesomT
WTYRATYPKIA
BHYTPEHHNA
CTEH NG KAMHIO W
Gerany
LEMEHTHO-
WIBECTHOBEM
PACTEOPOM,
AAOLLBA LR
OTABNEHEIX MECT |
ac 1 m2
TONWWHOW CNoA
a0 20 s

J164.08
202318

2094
8.05

1119.93

180

121

68

228.35
13.70

17|TEP15-
04-027-
05

Wnatnessa 0.763
CTéH, 100 m2
NOAFOTORNEHHBIX | oxpaLLIME
nof CHPACKY aEmMOR
[MAC 81-
35.2004 nn.4. T
{Ka=1 15,
Kam=1.25
Kam=1.25,
Krp=115]]

404 71
13112

3.55
0.18

270.04

100

13.79
10.52

18|TEP15-
04-005-
05

0.4578

100 m2
oKpaLmMe
asmMoR

Okpacka
NONAEAHINELET
ATHBIMW
BOACIMYNBEHOH
Hial
COCTABAMM

|
|

YNy LLEHHERA 1O

1126.32
262.12

10.94
018

85226

515

120

390

28.22
1338




Crp.4/6

3

11

12 13

chopHbiM
KOHCTRYKUMAM
CTeH,

| NOAFOTOBMNEHHEI
M NOg OKpAcKy
[(mac 81-
35.2004 nnd. T
{Ka=1.15,
Kam=1 25,
Kam=125
Krp=1.15)]

19|TEP15-
04-025-
08

Y nyH B HHaR
DKPACKA
MECTRHBIMA
COCTABAMM N0
WTYKATYPKE CT@H
[MAacC 81-
352004 nn.4.7,
(Ka=1.15,
Kam=1.25
Kam=1.25,
Krp=1.15)]

0.3052

100 m2
OHPALLKE
AEMON

137392
532.06

11.98
e

82987

419

162

253

58 66| 100

17.80

20|TEP15-
D4-027-

LUnatneaka npa
BHCOROHEYBCTRE
HHOW DKpAacKa no
WTYHATYPKE W
cHOpHbIM
KOHCTRYKLIAFM
NOTOMNKOB,
NOAFOTORNEHH bIX
N4 OHpacey
[MOC B1-
352004 nn 4. T
{Ka=1 15

Kam=1 25,
Kam=1 25;
Krp=1.15]]

014

100 m2
OHPALIKE
AEMON

463 T4
180.46

461

SR

278.67

65

25

-

]

18.97
2 66

100

21|TEP15-
04-005-

Oipacka
NONWBAHKNALET
ATHBIMK
BOAOIMY NECHOH
HEAMMW
COCTABAMA
YNySILEHHAR NO
WTYKATYRRENCTO
nKOB

[MAC B1-
352004 nn 4.7
{Ka=1 .15,
Kam=125;
Kam=1 25;

|Krp=115)]

014

100 m2
OHpAWNE

agman

1715.69
556 .00

17.65
0.34

1142.04

240

78

160

61.88
8.68

22|TEPp82-

18-1

Oxpacea
MACNAHEIMA
COCTaBamMa
AEPEEAMHDLIX
NOpy“HEn c
MO b THEM
NAKoM

004

100 m2
OKpALIKE

BEMOR

1760.34
113533

818
1.38

616,82

70

45

25

129.90
520

23| TEPpB2-

18-1

Owpacka
MBCARHBIMU
COCTABaM K

\Topuoe

NECTHAYHBIK
MapLWei

014

100 m2
CHpaWME
aEMaR

793,08
38572

819
1,25

428.14

11

€0

40.70
570

24|TEP16-
04-025-
03

Y NyuweHHanA
oRpacea
[FECLERT B
cocTasama na
AepeBy nonoa
[MAC 81-

35 2004 nnd 7
[Ka=1.15,
Kam=1,25;

034

100 M2
OEpawne
aemMoh

1353 14
5§35 82

12.38
034

f04 .98

480

182

274

58.08
2009




Crp.5/6

3

10

11

13

Kamm=1.25,
Krp=1.15}]

25| TEPp&E-

101

CHATHE
ABEpHBEIX
nonaTex

0.028
100 m2
ABEPHBIX
nonaTt

288 08
288.06

000

000

3628
102

26| TEPp&8-

81

Demontan
ABEQHBIX
ropobox 8
KAMEHH bl
CTEHEX C
GThuakon
WTYRATYERA B
GTKOCAN

001
100
wopoBok

178542
1437 99

327 43
38 94

Q.00

179.30
1.79

27| TEP10-
01-047-

a1

Yeranoaxa
finokos wa MBX
B HADYWHEX W
BHYTREHHMX
ABEDHE
npoEMax B
EAMEHHRIX
CTeHax
nnowage8
npoemMa 40 3 M2
(MOC 81-
352004 nn 4.7,
(Ka=1 15;
Kam=125
Kam=1 25,
Krp=1 15)]

0.028
100 m2
NpoeMoE

169275.07

582.66

204799 17.73

166644 42

4740 57

4867

2315
647

100

Mroro

no pasjgeny

7281.00 1098.00

40.00
100

6142 00

124.57

Bocero

1446700 215000

81.00
1.00

12236.00

244 02

PLLCH)

Wroro B Tekywnx ueras
{Mraro 8 Terywus wenax TEP (MAorokeapTipHsie
WAMbIE AOME KWPRWIHEE N0 CTAToAM 3aTRAT | «8.2016

k=15 34 wa aapnnary

k=591 Ha IHCNNYATALMWID MALIAH
k=6 06 Ha MaTepuans

k=6 06 HA DCHOBHLIE MATEPKANBI

10760887 32981.00

478.71
15.24

7415016

101
244.02

[

[

| |

il I

Hakmenopauwe saTpat

Kospduunant

MpouenT

Cymma
# pyh

Wroro

107 609.87

HaknajgHbi@ paciodbl (Femont
MENAPHEE PaBoTe)

Ga

471512

Haknagmeie pacxofbl [PEMOHT
WITYKATYPHBIE PAtOTw)

a7

2068638

HaknagHee pacxoge (OTA8N04HME

pafoTw)

16 112.80

HaknaaHwe packofsl (PEMOHT | Nenbl)

261.12

HaxknagHels pacxogk: (FEMOHT | NpoeMbl)

472,50

Hawnaguuie pacxoak (lepeantvse
KOHCTRYRUMM)

157410

WTErO HEKNAA HEiX PACHGACE

25222 02

Wroro

132 831.89

CmeTtHan npubsine (PEMOHT | MANAPHKE

paboTe)

40

2778.80

CumatHan npubeine (PEMOHT
WTyKaTYpHEIE paboTs))

40

124580

CuatHan npubeine (OTgenodHbe patoTe)

a7

745217




Crp.6/6

CmeTHar npubeine (PeMONT | nons) 54 207.38
CweTHan npubiine (PEMOHT  NpOEMB) 50 337 60
CwetHan npubne (lepeernHEE 43 752.07
KOMCTPYELAW )

Wroro cseTrom nprdsnm 12771,3%0
Wroro 145 603,18
Henpejanienkisie pAckais 2 2912.08
WTOro 148 51525
HAC 18 26 732.75
BCElo 175 248 .00
Cocrasmn BypeikvH H.A,

Mpoeepwnn



